



Utmarkskommunenes Sammenslutning - USS

Deres ref:

Vår ref: 118562-1377

Oslo, 24. mars 2025

## **Innstilling fra valgkomiteen i Utmarkskommunenes Sammenslutning**

På USS landsmøte skal det på vanlig måte foretas valg.

Valgkomiteen ble valgt på landsmøtet 2024, og består av Kari Anita Furunes (leder, Meråker), Erik Unaas (medlem, Indre Østfold) og Solveig Vestenfor (medlem, Ål).

I henhold til vedtektene § 3 punkt 4 om valgkomiteen, skal valgkomiteen fremme skriftlig forslag for landsmøtet på følgende:

- Medlemmer til valgkomiteen
- Lederhonorar og møtegodtgjørelser for landsstyremedlemmene

Videre skal valgkomiteen samordne valgene i fylkene slik at landsstyret oppfyller vedtektene og sikres en partimessig balanse.

Valgkomiteens skriftlige forslag til landsmøtet skal foreligge senest en måned før landsmøtet som arrangeres 24.-25. april, på Hell i Stjørdal.

Valgkomiteen har hatt to teamsmøter i 2025.

### **Medlem til valgkomiteen**

Valgkomiteen skal bestå av tre medlemmer. Valg til valgkomiteen rullerer, slik at det på hvert landsmøte er én plass på valg for en periode på tre år.

*Valgkomiteen innstiller til landsmøtet på at Harald Lie, Hattfjelldal kommune, velges som medlem av valgkomiteen.*

### **Lederhonorar og møtegodtgjørelser**

#### Leders honorar:

1. Fast honorar til styreleder kr 100 000
2. Frikjøp av styreleder inntil kr 125 000

Det er viktig og riktig at leder godtgjøres for den innsatsen som forventes for å opprettholde aktiviteten i organisasjonen.

*Valgkomiteen innstiller på at leders honorar holdes på samme nivå i 2025, herunder at frikjøpsavtalen videreføres frem til landsmøtet 2026.*

118562-1377/2025-03-24 USS-lm\_innstilling\_valgkomiteen

Satsene for møtegodtgjørelse til landsstyret ble oppjustert av landsmøtet i 2024 etter at satsene hadde stått stille siden 2018.

*Valgkomiteen innstiller på at satsene for møtegodtgjørelse og tapt arbeidsfortjeneste til styremedlemmene på landsmøtet forblir uendret i 2025, frem til landsmøtet i 2026:*

- Møtegodtgjørelse pr. dag:  
kr 2 500
  
- Tapt arbeidsfortjeneste pr. dag:
  1. Ulegitimert kr 2 500
  2. Legitimert kr 3 500

### **Om valg av landsstyremedlemmer**

På landsmøtet i 2019 ble vedtektene endret i samsvar med kommune- og regionreformen som trådte i kraft fra 1. januar 2020. Vedtektene ble deretter endret på nytt på landsmøtet i 2023, grunnet oppløsning av Viken, Vestfold og Telemark og Troms og Finnmark fylker fra 1. januar 2024. Fylkene som er på valg på landsmøtet i 2025, etter fylkesendringene fra 1. januar 2024, er følgende: Vestland, Trøndelag, Telemark, Rogaland, Troms, og Finnmark.

Som følge av fylkesendringer fra 1. januar 2024, vil landsstyrets sammensetning endres til å bestå av representanter fra hvert stortingsvalgdistrikt hvor USS har medlem. Følgende sammensetning vil være gjeldende for fylker på valg i 2025:

- Vestland: 2 landsstyrerepresentanter, 3 varaer
- Trøndelag: 2 landsstyrerepresentanter, 3 varaer
- Telemark: 1 landsstyrerepresentanter, 3 varaer
- Rogaland: 1 landsstyremedlem, 3 varaer
- Troms: 1 landsstyremedlem, 3 varaer
- Finnmark: 1 landsstyremedlem, 3 varaer

Prosessene for valg er regulert i vedtektene. Fylkene innstiller på fem kandidater til landsstyret fra fylket, hvorav to kvinner og to menn. Blant de fem kandidatene skal kandidatene med partipolitisk bakgrunn representere en partipolitisk bredde. Fylkesmøtet innstiller på kandidatene i prioritert rekkefølge.

Leder, faste landsstyremedlemmer og varamedlemmer velges for to år. Leder, faste landsstyremedlemmer og varamedlemmer kan gjenvelges for inntil 2 perioder i samme funksjon, slik at maksimal funksjonstid i samme funksjon blir 6 år.

Valgkomiteen skal blant de innstilte kandidatene fra fylkesmøtene sette sammen et forslag til landsstyre for landsmøtet, herunder faste medlemmer og prioritert liste over varamedlemmer. Både faste medlemmer og varamedlemmer som innstilles skal velges blant de kandidatene som er innstilt av fylkesmøtene.

Det vises til avholdt fylkesmøte i det enkelte USS-fylke, hvor hvert fylke har kommet med forslag på inntil fem kandidater til landsstyret.

Dette brevet inneholder en oversikt over innkomne forslag i prioritert rekkefølge, samt valgkomiteens innstilling til landsmøtet til valg av nytt landsstyre. Basert på protokollene fra fylkesmøtene, og med vekt på kjønnsbalanse og politisk bredde, innstiller valgkomiteen på følgende kandidater til og sammensetning av landsstyret:

Fylke	Representant	Kommune	Parti	Gjenvalg/Ny
Telemark	<b><u>Landsstyremedlem:</u> Hans Kristian Lahus, fsk.medl.</b>	<b>Nome</b>	<b>Sp</b>	<b>Gjenvalg</b>
	Varamedlem 1: Linda Thorstensen, ordfører	Nome	Ap	Ny (tidl.vara)
	Varamedlem 2: Liv Sigrun Nykos Midtun, fsk.medl.	Vinje	Sp	Ny (tidl.LS)
	Varamedlem 3: Benedikte Nes, fsk.medl. Faller ut: Nils Olav Hovde, fsk.medl.	Tokke Hjartdal	Mdg Krf	Gjenvalg Gjenvalg
Rogaland	<b><u>Landsstyremedlem:</u> Anita Husøy Riskedal, ordfører</b>	<b>Hjelmeland</b>	<b>Sp</b>	<b>Gjenvalg</b>
	Varamedlem 1: Torbjørn Indrebø, Varaordfører	Suldal	Krf	Ny
	Varamedlem 2: Anja Hovland, Ordfører	Eigersund	H	Ny
	Varamedlem 3: Bjørn-Inge Mydland, Ordfører Faller ut: Silje Sværen, kom.st.medl.	Sokndal Hjelmeland	Sp Sv	Ny Gjenvalg
Vestland	<b><u>Landsstyremedlem:</u> Audun Mo, ordfører</b>	<b>Lærdal</b>	<b>Ap</b>	<b>Gjenvalg</b>
	<b><u>Landsstyremedlem:</u> Anne Lise Bleie, fsk.medl.</b>	<b>Eidfjord</b>	<b>H</b>	<b>Gjenvalg</b>
	Varamedlem 1: Jens Olav Holven, ordfører	Ulvik	Sp	Gjenvalg
	Varamedlem 2: Marianne Bugge. Fdk.medl. Varamedlem 3: Ingen forslag	Luster	Sp	Gjenvalg
Trøndelag	<b><u>Landsstyremedlem:</u> Tor Erling Inderdal, ordfører</b>	<b>Lierne</b>	<b>Sp</b>	<b>Ny</b>
	<b><u>Landsstyremedlem:</u> Elisabeth Hals, ordfører</b>	<b>Oppdal</b>	<b>V</b>	<b>Ny(tidl.vara)</b>
	Varamedlem 1: Unn Elisabeth Tronstad, ordfører	Inderøy	Ap	Ny
	Varamedlem 2: Per Arne Lium, ordfører Varamedlem 3: Arnt Einar Bardal, ordfører	Rennebu Snåsa	Sp Sp	Ny Ny
Troms	<b><u>Landsstyremedlem:</u> Martin Nymo, ordfører</b>	<b>Målselv</b>	<b>H</b>	<b>Gjenvalg</b>
	Varamedlem 1: Marita Strømsør-Bygdevoll, varaord.	Bardu	Sp	Ny
	Varamedlem 2: Toralf Heimdal, ordfører Varamedlem 3: Ragnhild Furebotten, gruppeleder	Bardu Målselv	Sp Ap	Gjenvalg Gjenvalg
Finnmark	<b><u>Landsstyremedlem:</u> Espen Hansen, kom.st.medl.</b>	<b>Hammerfest</b>	<b>H</b>	<b>Ny</b>
	Varamedlem 1: Svein Atle Somby, ordfører	Karasjok	Ap	Ny
	Varamedlem 2: Elin Mathisen, kom.st.medl.	Sør-Varanger	SV	Gjenvalg
	Varamedlem 3: John Nystad, fsk. medl. Faller ut: Berit Hågensen	Karasjok Hammerfest	Samef. AP	Gjenvalg Ny

Ved spørsmål kan valgkomiteens leder Kari Anita Furunes treffes på telefon 958 48 556 eller på [e-post](#).

Med vennlig hilsen valgkomiteen

Kari Anita Furunes

Erik Unaas

Solveig Vestenfor